
UCHWAŁA NR LII/389/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych 

 

 Na podstawie art. 219, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXX/233/2016 Rady Miasta Świnoujście z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

      

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński  

 

 

 

 

 

 

Id: 47AD1693-86E0-4CBB-82B1-551C8384E1EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/389/2017

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 14 grudnia 2017 roku 

/w zł/

Lp. Nazwa zakładu Treść Stawki jednostkowe

1 2 3 4

Dział 700 "Gospodarka mieszkaniowa"

Utrzymanie komunalnych zasobów 

mieszkaniowych

Dział 926 "Kultura fizyczna i sport"
Boisko ze sztuczną nawierzchnią (ul.Białoruska) - 149,03 zł do                 

1 godziny korzystania z obiektu

Pływalnia - 20,34 zł do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu)

Hala sportowa - 73,55 zł do 1 godz. korzystania z obiektu                                     

Obiekty sportowe (boisko trawiaste i obiekt lekkoatletyczny) - 1 871,15 

zł  do 1 godz. korzystania z obiektu                                        

Boisko ze sztuczną nawierzchnią (Matejki 17 A) - 113,76 zł  do 1godz. 

korzystania z obiektu 

Korty tenisowe - 27,32 zł do 1 biletu  (60 minut korzystania z obiektu)

Basen Północny - 96,61 zł za 1 jachtodzień (24 godzinny postój 

jednostki)

Teren rekreacyjny - plaża na lewobrzeżu i prawobrzeżu - 168,80 zł  do      

1 mb za sezon zabezpieczenia ratowniczego, utrzymania plaży i 

kąpielisk 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz" Dopłata do kosztów wytworzenia usług 

rekreacyjno - sportowych:                                                 

1 godz. korzystania z obiektów; jachtodnia;                  

metra  bieżącego  zabezpieczenia 

ratowniczego za sezon, utrzymania plaży                 

i kąpielisk.                               

Stawki dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych

2,46 zł miesięcznie za  1 m
2 

powierzchni użytkowej1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

Id: 47AD1693-86E0-4CBB-82B1-551C8384E1EA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z postanowieniami art. 219, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) z budżetu Miasta mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla 

zakładów budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Kwoty i zakres dotacji przedmiotowych 

dla zakładów budżetowych ustala Rada Miasta w uchwale budżetowej. 

 Na podstawie założeń przyjętych do projektu budżetu Miasta na 2018 r. oraz planów finansowych 

zakładów budżetowych – proponuje się uchwalenie stawek jednostkowych i kwot dotacji przedmiotowych 

dla zakładów budżetowych w następujących wysokościach: 

 

1. Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, na utrzymanie 

komunalnych zasobów mieszkaniowych 

 Planowana kwota dotacji przedmiotowej 1.400.000 zł 

 Planowana średnia wielkość komunalnych zasobów mieszkaniowych 

w 2018 r. 47.500 m2 

 Planowana miesięczna stawka dopłaty do kosztu utrzymania 1 m2 

komunalnych zasobów mieszkaniowych 2,46 zł 

 

2. Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Ośrodek Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, dopłata do kosztów 

wytworzenia usług rekreacyjno - sportowych 

Łączna szacunkowa kwota dotacji z budżetu Miasta 3.000.000 zł 

w tym:  

a)  Boisko ze sztuczną nawierzchnią, ul. Białoruska 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 99.999,13 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 671 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu 149,03 zł 

 

b) Pływalnia (budynek), ul. Żeromskiego 62 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 496.418,04 zł 

Planowana ilość sprzedaży biletów 24.406 szt. 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu) 20,34 zł 

 

c)  Hala sportowa (budynek), ul. Piłsudskiego 9 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 125.880,83 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 1.711,5 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu) 73,55 zł 

 

d) Obiekty Sportowe (boisko trawiaste z obiektem lekkoatletycznym), 

ul. Matejki 22  

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 404.168,40 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 216 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu 1.871,15 zł 

 

e) Centrum Sportu (boisko ze sztuczną nawierzchnią), ul. Matejki 17a 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 188.386,56 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 1.656 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 godziny korzystania z obiektu 113,76 zł 

 

f) Korty tenisowe i Hala Tenisowa (budynek), ul. Matejki 17 a 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 111.957,36 zł 

Planowana ilość godzin wykorzystania obiektu 4.098 h 

Planowana stawka dopłaty do 1 biletu (60 minut korzystania z obiektu) 27,32 zł 

Id: 47AD1693-86E0-4CBB-82B1-551C8384E1EA. Podpisany Strona 3



 

g)  Basen Północny (nabrzeża) 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 864.176,45 zł 

Planowana ilość postojów jednostek korzystających z przystani 8.945 szt. 

Planowana stawka dopłaty za 1 jachtodzień (24-godzinny postój jednostki) 96,61 zł 

 

h) Teren rekreacyjny – plaża na lewobrzeżu i prawobrzeżu 

Planowana kwota dotacji przedmiotowej 708.960 zł 

Długość linii brzegowej 4.200 mb 

Planowana stawka dopłaty do 1 mb za sezon zabezpieczenia ratowniczego, 

utrzymania plaży i kąpielisk 168,80 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 47AD1693-86E0-4CBB-82B1-551C8384E1EA. Podpisany Strona 4




